
OGŁOSZENIE O PRZETARGU - WOJT GMINY LINIEWO
Og}asza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedunizej vlłnienionych nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność

Gminy Liniewo,

Przetarg odbędzie się 11 lutego 2021 roklt od godz. 9.00 w budynku Urzędu Gminy Liniewo
przy ul. Dworcowej 3, na sali widowiskowej GOKSiR w Liniewie.

Ceny w5łłoławcze za'wierają należny podatek VAT. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium przelewem w wysokości podanej
PowyZej, odpowiednio do poszczególnej dzińki (z podaniem numeru i miejsca położenia działkl), w terminie do dnia 5 lltego 202l roku, na konto Urzędu
Gminy Liniewo Nr 48 8340 0001 0100 1876 2000 0003 Bank Spółdzielczy Starogard Gdański /oddział Skarszewy, pIzy cz;W za datę wpłńy wadium
uwżaĆ się będzie datę tpĘwu pieniędzy na konto sprzedającego. Wadium npłacone przezlczestnlką który wygra pruś,taĘ zostanie zaliczone na poczet
ceny nabycia nieruchomości. W przypadku uchylenia się przez tę osobę od zawarcia umowy sprzedazy nieruchomości wadium przepadanarzeczlJrzędu
Gminy Liniewo.

Nabywca nieruchomości ponosi koszly sporządzenia aktu notarialnego.

Nieruchomość sprzedawana na podstawie danych z ewidencji gruntów, wznowienie i okazanie granic na kosź i

Zutrzega się prawo odwołania lub uniewżnienia przetargu w całości lub w części z tlzasadnionej przycryny

WczeŚniejszy przetargna sprzedłż przedmiotowych nieruchomości odbył się 10 grudnia 2020 r, i zakończył się

Szczegołowe informacje w sprawie przedmiotowego przętatgo możnatlzyskać w |Jtzędzie Gminy Liniewo 83-420
11, Tel. (058) 68'1-85-26 oraz na stronie www,liniewo.pl.

Dworcowa3 wpokojuNr

Liniewo, II.0I.2021 r,

Wójt Liniewo

Lp położenie
działki

Numer
działki

powierzchnia
wm'

Nr księgi wieczystej KW Opis nieruchomości Przeznaczenię i sposób
zagospodarowania

wadium Cena
w}rłoławcza

1. Liniewo 9l29 1 131 GDIE/0000257312 Działka pcłożona na
terenie zabudowy
letniskowej wsi,

Zabudowa turystyczna
indywidualna 3.000,00 zł 34 496,00 zł

2. Liniewo 9/44 I2I5 GDlE/00019757/8 Działka połozona na
terenie zabudowy
letniskowei wsi.

Zabudowa turystyczna
indylvidualna 3.000,00 zł

44177,00 ń

3. Liniewo 9l45 1342 GDlE/000l9757i8 Działka połozona na
terenie zabudowy
letniskowej wsi,

Zabudowa turystycma
indyrłidualna 3,000,00 zł

45 816,00 zł

4. Liniewo 9l46 l 208 GDlEi00019757/8 Działka położona na
terenie zabudowy
letniskowei wsi.

Zabudowa turysĘczla
indlrłidualna 3.000,00 zł

41241,00 zł

5 Liniewo 9l47 1 083 GDlE/000l9757/8 Dzińkapcłożona na
terenie zabudoły
lotniskowei wsi.

Zabudowa turystyczna
indywidualna 3,000,00 zł 36 974,00 zł

6. Liniewo 9l48 I339 GDlE/00019757/8 Dzińka połozona na
terenie zabudowy
letniskowei wsi.

Zabudowa turystycma
indlrridualna 3.000,00 zł

45 713,00 zł

7 Liniewo 9l53 1 103 GDlE/00019757i8 Działka położona na
terenie zabudowy
letniskowej wsi.

Zabudowa turysĘczna
indyrłidualna 3.000,00 zł

3'l 656,00 zl

8, Liniewo 9l54 1076 GDlE/00019757/8 Dztałka położona na
terenie zabudowy
letniskowei wsi.

Zabudova turysĘczna
indyrłidualna 3.000,00 zł 36 735,00 zł

9. Liniewo 9l55 I054 GDlE/000l9757/8 Działka położona na
terenie zabudowy
letniskowej wsi.

Zabudowa turystyczna
indyrłidualna 3,000,00 zł 35 984,00 zł


